RMU:36470 19-01-21 REBJ-710417 001 CFE

CUENTA:71DP07G017150430

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:03 AGO 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:607WPJ

PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,418

$3,418

(TRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 612.49 612.49

Transmisión 0.00 0.00 113.97 113.97

CENACE 0.00 0.00 4.10 4.10

Energía 0.00 0.00 1,154.79 1,154.79

Capacidad 0.00 0.00 744.66 744.66